
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 1 п.7/6/VIII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Тетяни ГОЛЮК щодо ремонту дорожнього покриття та 

облаштування автобусних зупинок по дорозі, що сполучає села Волиця-

Керекешина Волице-Керекешинського старостинського округу та Бутівці 

Березненського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади, у зв’язку з реорганізацією Волице-Керекешинської 

загальноосвітньої школи І ступеня шляхом приєднання до Бутовецької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів та необхідністю забезпечення підвезення 

учнів, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Тетяни ГОЛЮК заступнику міського голови Володимиру БОГАЧУКУ та 

директору комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради Віктору ТАЩУКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата 

та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


